HAPPY.SERVICES S.R.L. - CODICE FISCALE E PARITA IVA 09726170963

ELENCO AIUTI E CONTRIBUTI PUBBLICI Al SENSI DELLA LEGGE 124/2017 COMMI DA 125 A 129

DENOMINAZIONE SOGGETTO
EROGANTE

Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entfrate

Agenzia delle Entfrate

Agenzia delle Entfrate
Agenzia delle Entfrate

Agenzia delle Entrate

CODICE
FISCALE
SOGGETTO
EROGANTE

06363391001

06363391001

06363391001

06363391001

06363391001

06363391001

06363391001

06363391001

06363391001

06363391001

SOMMA
INCASSATA
E/O CREDITO
EROGATO

1.200,00

3.012,06

3.234,90

2.807,80

3.271,80

2.000,00

2.435,00

15.310,80
24.738,00

29.761,00

DETTAGLIO
SOMMA
UTILIZZATA
CON
MODELLO
F24

3.012,06

3.234,90

2.807,80

3.271,80

2.435,00

15.310,80

DATA
INCASSO
UTILIZZO

DI
E/O

30/07/2020

16/04/2020

14/05/2020

16/06/2020

16/12/2020

29/06/2020

16/10/2020

16/07/2021
21/09/2021

23/12/2021

CAUSALE (BREVE DESCRIZIONE)

Abolizione del saldo Irap per I'anno 2019 e del primo Acconto Irap per I'anno 2020 ai sensi
dell" art. 24 D.L. n. 34/2020 con conversione in LEGGE n. 77 del 17/07/2019

Credito di imposta canoni di locazione degli immobili a uso non abitativo e affitto
d'azienda ai sensi dell' art. 28 D.L. n. 34/2020 con conversione in LEGGE n. 77 del
17/07/2020

Credito di imposta canoni di locazione degli immobili a uso non abitativo e affitto
d'azienda ai sensi dell' art. 28 D.L. n. 34/2020 con conversione in LEGGE n. 77 del
17/07/2020

Credito di imposta canoni di locazione degli immobili a uso non abitativo e affitto
d'azienda ai sensi dell' art. 28 D.L. n. 34/2020 con conversione in LEGGE n. 77 del
17/07/2020

Credito di imposta canoni di locazione degli immobili a uso non abitativo e affitto
d'azienda ai sensi dell' art. 28 D.L. n. 34/2020 con conversione in LEGGE n. 77 del
17/07/2020

Conftributo a Fondo perduto ai sensi dell'art. 25 del DL n. 34/2020 "Decreto Rilancio” con
conversione in LEGGE n. 77 del 17/07/2020

Credito diimposta per la sanificazione e acquisto dei dispositivi di protezione di cui all'art.
125 del DL n. 34 del 19/05/2020 con conversione in LEGGE n. 77 del 17/07/2020

Credito di imposta canoni di locazione degli immobili a uso non abitativo e affitto
d'azienda ai sensi dell' art. 28 D.L. n. 34/2020 con conversione in LEGGE n. 77 del
17/07/2020

Conftributo a fondo perduto ai sensi dell'art. T del DL n. 73 del 25/05/2021 con conversione
in LEGGE n. 106 del 23/07/2021

Conftributo a fondo perduto ai sensi dell'art. T del DL n. 73 del 25/05/2021 con conversione
in LEGGE n. 106 del 23/07/2021




