## HAPPY.SERVICES S.R.L. - CODICE FISCALE E PARITA IVA 09726170963

## ELENCO AIUTI E CONTRIBUTI PUBBLICI AI SENSI DELLA LEGGE 124/2017 COMMI DA 125 A 129

DENOMINAZIONE SOGGETTO	FISCALE SOGGETTO	SOMMA INCASSATA E/O CREDITO	MODELLO	DATA DI INCASSO E/O UTILIZZO	CAUSALE (BREVE DESCRIZIONE)
Agenzia delle Entrate	06363391001	1.200,00		30/07/2020	Abolizione del saldo Irap per l'anno 2019 e del primo Acconto Irap per l'anno 2020 ai sensi dell' art. 24 D.L. n. 34/2020 con conversione in LEGGE n. 77 del 17/07/2019 Credito di imposta canoni di locazione degli immobili a uso non abitativo e affitto
Agenzia delle Entrate	06363391001	3.012,06	3.012,06	16/04/2020	Credito di imposta canoni di locazione degli immobili a uso non abitativo e affitto
Agenzia delle Entrate	06363391001	3.234,90	3.234,90	14/05/2020	Credito di imposta canoni di locazione degli immobili a uso non abitativo e affitto
Agenzia delle Entrate	06363391001	2.807,80	2.807,80	16/06/2020	d'azienda ai sensi dell' art. 28 D.L. n. 34/2020 con conversione in LEGGE n. 77 del 17/07/2020 Credito di imposta canoni di locazione degli immobili a uso non abitativo e affitto
Agenzia delle Entrate	06363391001	3.271,80	3.271,80		d'azienda ai sensi dell' art. 28 D.L. n. 34/2020 con conversione in LEGGE n. 77 del 17/07/2020 Contributo a Fondo perduto ai sensi dell'art. 25 del DL n. 34/2020 "Decreto Rilancio" con
Agenzia delle Entrate	06363391001	2.000,00		29/06/2020	conversione in LEGGE n. 77 del 17/07/2020
Agenzia delle Entrate	06363391001	2.435,00	2.435,00	16/10/2020	Credito di imposta per la sanificazione e acquisto dei dispositivi di protezione di cui all'art. 125 del DL n. 34 del 19/05/2020 con conversione in LEGGE n. 77 del 17/07/2020 Credito di imposta canoni di locazione degli immobili a uso non abitativo e affitto
Agenzia delle Entrate	06363391001	15.310,80	15.310,80	16/07/2021	a'azienda ai sensi dell' art. 28 D.L. n. 34/2020 con conversione in LEGGE n. 77 del 17/07/2020 Contributo a fondo perduto ai sensi dell'art. 1 del DL n. 73 del 25/05/2021 con conversione
Agenzia delle Entrate	06363391001	24.738,00		21/09/2021	in LEGGE n. 106 del 23/07/2021
Agenzia delle Entrate	06363391001	29.761,00		23/12/2021	Contributo a fondo perduto ai sensi dell'art. 1 del DL n. 73 del 25/05/2021 con conversione in LEGGE n. 106 del 23/07/2021